重庆市江津区夏坝镇人民政府

关于成立夏坝镇迎峰度夏电力电煤保供

工作专班的通知

各村(社区)、镇属各部门:
为落实市委、市政府关于迎峰度夏电力保供工作系列要求，确保我镇完成迎峰度夏期间电力负荷压降指标，推动迎峰度夏电力保供各项工作有序推进，经研究决定，成立夏坝镇迎峰度夏电力电煤保供工作专班，统筹负责我镇迎峰度夏保供工作。
组  长：郭  菊（镇党委副书记、镇长）
副组长：段  菲（镇人大主席）
        陈  渝（镇党委副书记）
毛兴平（镇纪委书记）
        黎  明（政法委员、副镇长）
        陈远英（镇党委组织委员）
        曹  燕（镇党委宣传、统战委员）
        谢  华（副镇长、武装部长）
        王  军（副镇长）
成  员：吴   爽（党政办公室负责人）
        徐霜霜（经济发展办公室负责人）
        何  川（民政和社会事务办公室负责人）
郑椿瀚（规划建设管理环保办公室负责人）
杨启波（财政办公室主任）
唐真勇（应急办主任）
        周  丹（农业服务中心负责人）
任永梅（文化服务中心主任）
詹庆波（综合行政执法大队队长、平安建设办公室负责人）
李坤平（纪委副书记）
王铭友（行政执法办主任）
郎山钢（夏坝市场监管所所长）
覃  翠（社保所所长）
          闫  严（贾嗣供电所所长）  
工作组下设办公室在经济发展办公室，负责迎峰度夏日常工作。
 

 

 

                    重庆市江津区夏坝镇人民政府
2023年5月24日 
(此件公开发布）